
UCHWAŁA NR XXXII/292/10 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Czerwieńsk w realizacji projektu pn. "Lubuski e-Urząd"  

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm. 
1)

) uchwala się , co następuje :  

§ 1.  

1. Gmina Czerwieńsk podejmuje współdziałanie z Województwem Lubuskim w realizacji projektu pn. "Lubuski e-Urząd" w ramach 
Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.  

2. Przystąpienie Gminy Czewrwieńsk do projektu pn. "Lubuski e-Urząd" ma na celu stworzenie warunków do świadczenia usług 
elektronicznych przez administrację publiczną.  

§ 2.  

Gmina Czerwieńsk na wkład  własny związany z realizacją  projektu zabezpieczy środki finansowe w Wieloletnim Programie 
Finansowym w latach 2011 i 2012.  

§ 3.  

Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną  w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Czerwieńsk a Województwem Lubuskim.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230.  


